
令和５年１月吉日 

第３学年保護者の皆さまへ 

東京都立上野高等学校長  

    吉 田 寿 美 

 

卒 業 式 の ご 案 内 

 

厳寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、３年前に入学した生徒たちも、本校所定の課程を修了し卒業する日が近づいてまいりまし

た。心からお祝い申し上げます。 

つきましては、令和４年度東京都立上野高等学校 75 期生卒業式を、下記のとおり挙行いたしま

すので、ご参列くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

  令和 5年 3月 14日（火） 午前 10時開式 （午前 9時受付開始） 

    ※午前 9時 30分までに体育館の保護者席にご着席下さい。 

 

２ 場 所 

  本校体育館 

 

３ 実施方法 

 (1) 基本的な対策 

入場者の検温や手指消毒を実施するとともに、マスク着用を徹底します。 

(2) 密閉の回避 

式全体を 1 時間程度とします。 

(3) 密集の回避 

参列者の座席については、間隔を空けて一定のスペースを確保します。 

 

４ お願い 

   ３実施方法(3)により、座席配置のスペース確保のために予め参列者の人数調査を行います

ので、ご協力下さい。調査方法は、別途お知らせいたします。 

 

 

【問合せ】 

                           東京都立上野高等学校 

副校長  紺野 智恵子 

総務部  近藤 直子 

                            電話 ０３（３８２１）３７０６ 

 


